

SCHAT-HOLM REKLAMEBUREAU ApS

Søndervangsvej 5
4583 Sjællands Odde

CVR-nr. 13789878

Årsrapport 2024/25

35. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-09-2025

Svend Schat-Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel og reklamevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 31.101, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 555.971, og en egenkapital på kr. 433.635.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		291.044	461.190
Personaleomkostninger		-248.790	-214.076
Driftsresultat		42.254	247.114
Finansielle omkostninger		0	-31
Resultat før skat		42.254	247.083
Skat af årets resultat		-11.153	-55.738
Årets resultat		31.101	191.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	50.000
Overført resultat		1.101	141.345
		31.101	191.345

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024/25 kr.
Aktiver			
Kunst		11.429	11.429
Materielle anlægsaktiver		<u>11.429</u>	<u>11.429</u>
Andre tilgodehavender		1.228	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.228</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>12.657</u>	<u>11.429</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.886	92.664
Andre tilgodehavender		0	11.913
Tilgodehavender		<u>101.886</u>	<u>104.577</u>
Likvide beholdninger		<u>441.428</u>	<u>477.621</u>
Omsætningsaktiver		<u>543.314</u>	<u>582.198</u>
Aktiver		<u>555.971</u>	<u>593.627</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024/25 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		203.635	202.532
Udbytte for regnskabsåret		30.000	50.000
Egenkapital		433.635	452.532
Selskabsskat		0	48.738
Langfristede gældsforpligtelser		0	48.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.771	34.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.328	57.769
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.237	0
Kortfristede gældsforpligtelser		122.336	92.357
Gældsforpligtelser		122.336	141.095
Passiver		555.971	593.627
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter betalingstidspunktet,

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.